YTBepxaato

P %A
AupekTop.
/LW KO Y Tarapckasa COLU

\7Hjj' /Apxunosa.l.A/

MEHHIO

12 HoA6pAa 2025 r-

OcHoBHoOe
HanmeHoBaHue 6nt0a Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak
CYI MOJIOYHbIA C MAKAPOHHbIMW
V3AENNAMA 250 32,1
MO/IOKO, BOfja NUTbEBAs, MaKkapOHHbIE U3JEeNuns, caxap, Macno CauB, Conb
iogmpoBaHHas
CbIPHNKW N3 TBOPOI'A 120 56,7
TBOPOT, MyKa, fiiLlo, Macno cAnB, MOMOKO Cryly, Macso pacT 0,828, caxap
UAVI C CAXAPOM 200/15 21
caxap, Bojja NUTbeBas, Yaii YepHbIii
XNEB 50 35
xne6
WToro 94,40
MAHOAPVH 115 257
MaHAapuH ’
Obepn
OBOWW HATYPAJIbHBIE COJIEHbIE 50 245

orypubl KoHe

CYN KAPTO®E/IbHbIN C KPYIOW

Kpyna pucosas, Niyk, NoM1aop, kapToenb, BoAa NUTLEBAs, Kypbl , MOPKOBb, 250 4]_’]_
YeCHOK, CO/b iiogupoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon, neTpyLka, nasp, aMcT

PAI'Y OBOLWHOE (1 BAPVAHT)

cMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, Co/Mb ﬁO/J,VIpOBaHHaH, KapTOCbenb, MOPKOBb, 200 6012
KanycTa csexas, neTpyiika, nyk, ykpon, nasp, JINCT, Kypbl
COK

200 24,0
COK
XJIEB

50 3,5

xne6
Ntoro 153,30

Byxrantep (KanbkynaTtop)

3aB. npou3BoacTBoM (Lwed-nosap) HanusBknHa



YTBEpxaato

AOunpekTop.
arapckaa COLU
/Apxunosa./1.A/

MEHHIO

12 HosA6ps 2025 T.

HayasibHbI 610K

XUMMUYecKmnini cocrtas 3Hepre-
6 B LleHa, Tnyeckas
HaumeHoBaHue noga biXo py6 LEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak

CYIN MOJIOYHBIY C MAKAPOHHbLIMU
N3OENNAMN 250 32,30 2,20 8,30 23,40 177,00
MOJ/I0KO, BOAA NUTbEBAsi, MakapoHHble U3fenns, caxap, Macno caus, Conb
logupoBaHHas
CBIPHIKIA 3 TBOPOTA 70 33,93 10,90 6,80 8,40 140,00
TBOpPOT, MyKa, AiiLl0, Macso CAnB, MOSIOKO cryly, macno pact 0,828, caxap
HA C CAXAPOM 200/15 2,06 0,20 0,00 14,90 60,00
caxap, Bofa nuTtbesas, 4au 4epHbin
XNEB 50 345 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
Wtoro 71,74 13,30 15,10 46,70 433,00
Bcero 71,74 13,30 15,10 46,70 433,00

Byxrantep (KanbkynsTop)

3aB. nponsBoacTBOM (Led-nosap) / HanuskmHa E.C



HanmeHoBaHue 6042

OBOWW HATYPAJIbHBIE COJIEHbIE

orypubl KOHCEpBUP.

CYN KAPTO®E/IbHbIA C KPYIOW

Kpyna pucosas, nyk, noMuaop, kaptohens, BoAa nNuTbeBas, Kypbl ,
MOPKOBb, YECHOK, COMb liofupoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon,
neTpywika, naBp, McT

PAr'Y OBOLWHOE (1 BAPWNAHT)

cmeTaHa 15% 0,3 rp.n1, Myka., BoAa nuTbeBas, cosb WOAMPOB.,
KapToenb., MOPKOBb., KanycTa cBexas., NeTpylika., fyk., ykpon., nasp
nnCT., une kyp. M

COK

COK.

XNEB

xne6 1c
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoACTBOM (LLedd-noBap)

MEHHIO

12 Hos16psa 2025 .

Mnagwwve OB3 obepn

LieHa,
Bbixo
A pyo6.
Ob6en

50 24,48
200 33,81
200 56,21
200 25,16
50 3,45
143,11
143,11

HanuBkuHa E.C.

YT1Bepxpaaro

OupexkTop.

Y Tarapckas COLU
TApxmnosaJ'I.A/
f ¥— oW

b 30b

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xupsbl, T

0,00

9,70

11,10

0,00

0,00

20,80
20,80

0,00

7,70

10,00

0,00

0,00

17,70
17,70

Yrnesogsbl, ©

0,00

21,80

11,10

21,70

0,00

54,60
54,60

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKa

0,00

195,00

179,00

87,00

0,00

461,00
461,00



Crapwwue MasioobecrneyeHble

HanmeHoBaHue 6104a

CYMN MOJIOYHBI C MAKAPOHHbIMYI
N3AEANAMA

MO/IOKO, BOZA NUTbEBAs, MaKapOHHbIE U3JeNus, caxap, Macno CauBe, cosb
oanpoBaHHas

CbIPHVKW 3 TBOPOTI'A

TBOpOT, MyKa, AliL0, Macno caMB, MOIOKO Cryll, Macno pact 0,828, caxap

YA/ C CAXAPOM

caxap, Boja nuTbesas, yaii YepHblit

XNEB

xne6

ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Led)-nosap)

MEHIO

12 Hoab6psa 2025 .

LleHa,
Bbixo

A pyo6.

3aBTpak
250 31,36
70 33,93
200/15 2,08
50 3,45
70,82
70,82

YT1Bepxpaato
AANT.KAS 12

AupekTop.

QY Tarapckasa COLL
“/ApxnnoBa.fl.A/

Kr>Y </l »° 1/3

30HY’

XMnyecknin coctaB

Benku, r Xupbl, 1

2,20

10,90

0,20

0,00

13,30
13,30

8,30

6,80

0,00

0,00

15,10
15,10

Yrnesogsbl, 1

23,40

8,40
14,90

0,00

46,70
46,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

177,00

140,00
60,00

56,00

433,00
433,00



MEHIO

12 HosA6ps 2025 T.

Crapwmne OB3 3aBTpak

YTBEpPXAato

AunpekTop,

arapckaa COLL
/Apxunnosa./1.A/

XMMn4yecknin coctaB

HanmeHoBaHue 6noga Bbixop Lena,
PY6- Benku, r Xupsbl, 1
3aBTpak
CYM monouHbin C MAKAPOHHbBIMI
VSAENAMM 250 31,40 2,10 0,30
MOJIOKO 3,2 1[1‘, BOAa nNuTbesasn, MaKapOt{Hble nsaenusa BbiCW.copr.,
caxap necok. , macso C/iInBO4YHOe., COJib NOAUPOB.
CbIPHVIKI N3 TBOPOT'A 70 33,03 10,90 6.80
TBOPOT, MyKa, fifiLlo, Macno cAMBe, MOJIOKO cryul, macno pact 0,828, caxap
HAMC CAXAPOM 200/15 2,08 0,10 0,00
caxap necok. , BojAa nutbesas, Yau YepHbIn.
XﬂéElE 50 3,45 0,00 0,00
Wtoro 70,86 13,10 7,10
Bcero 70,86 13,10 7,10

Byxrantep (kasbkynsitop)

3aB. npon3eoacTBOM (LWedh-noBap)

HanuekuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

23,40

8,40
14,50

0,00

46,30
46,30

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

104,00

140,00
59,00

0,00

303,00
303,00



MEHHIO

12 HoaGpsa 2025 T.

Crapwune OB3 obepf,

eHa,
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixon H

PY6-

Obepn

OBOWW HATYPAJIbHbIE COJIEHbIE 50 24 47
orypLibl KOHCEpBUP. '
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C KPYTMOW
Kpyna pucosas, nyk, NOMUAOP, KapTodens, Boga NUTbesas, Kypbl , 250 40,27
MOPKOBb, YECHOK, CO/b liofMpoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon,
neTpyLka, nasp, JMCT
PAIY OBOLLUHOE (1 BAPUAHT)
cMeTaHa 15% 0,3 rp.n, Myka., Boja nuTbesas, Co/b MOANPOB., 200 56,23
KapTohesib., MOPKOBb., KanycTa cBexas., NeTpyLwka., syK., ykpon., nasp
nncT., une kyp. M
COK 200 25,15
XTIEB 50 3,46
xne6 1c
Wtoro 149,58
Bcero 149,58

Byxrantep (kasnbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWedh-noBap)

HanusBkuHa E.C.

YTBepxaato

/>y

AunpekTop.

OY Tarapckaa COLU

/Apxnnoa.fl.A/
. .1*

*SZOV 'j* PpSi-4

4n

XnMnyecknin coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

0,00

12,10

11,10

0,00

0,00

23,20
23,20

0,00

9,60

10,00

0,00

0,00

19,60
19,60

Yrnesogsbl, 1

0,00

27,20

11,10

21,70

0,00

60,00
60,00

nl

OHepre-
TUyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

0,00

243,00

179,00

87,00

0,00

509,00
509,00



HanmeHoBaHue 6104a

CYIN MOJI04HbIA C MAKAPOHHbIMIA
V3AENNAMU

MO/IOKO, BOZa NUTbEBAs, MaKapoHHblE U3JeNus, caxap, Macno CauB, conb
ioanpoBaHHas

CbIPHVKW N3 TBOPOTA

TBOPOT, MyKa, fiLo, Macno CauB, MOMOKO Cryul, Macno pacTt 0,828, caxap

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa nuTbeBasi, Yail YepHsblii

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (Kasfibkynsitop)

3aB. Npou3BoACTBOM (LLedd-noBap)

YTBepxaato

[dunpekTtop.
Tarapckasa COLU
/Apxunosa. Jl1. A/

MEHIO

12 HOAGps 2025 T.

Ctapwwue CBO

XnmMuyeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak

250 32,16 2,20 8,30 23,40 177,00
70 33,18 10,90 6,80 8,40 140,00
200/15 2,10 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
70,89 13,30 15,10 46,70 433,00
70,89 13,30 15,10 46,70 433,00

HanusBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6104a

OBOWW HATYPAJIbHBIE COJIEHBIE

orypubl KoHe

CYN KAPTO®E/IbHbIV C KPYMOW

Kpyna pucosas, Niyk, noMuaop, kaptoenb, Boaa NUTbeBas, Kypbl
MOpPKOBb, YECHOK, CO/b iiogupoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon,
neTpywka, nasp, AMCT

PAI'Y OBOLWHOE (1 BAPVAHT)

cMeTaHa, Myka, BOAa NUTbeBast, COMb MOAMpOBaHHas, kapTotens
MOpPKOBb, kanycTa cBexas, neTpyluka, nyk, ykpon, naep, nncT, une kyp

COK

COK
XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3soAcTBOM (LWedh-noBap)

yTBEpXaato

AupekTop.
QY Tarapckasa COLL
[Apxunosa. J1.A/

MEHHIO

12 HosA6psa 2025 T.

Mnagwwne CBO

XnMuyeckuii coctaB SHepre-

B LieHa, Tnyeckas

bIXOA py6. LLeHHOCTb,

Benkn, r Xwupbl, r Yrnesofgbl, r KKan
Obepn
50 24,16 0,00 0,00 0,00 0,00
200 34,99 9,70 7,70 21,80 195,00
200 56,65 11,60 10,00 14,60 195,00
200 23,93 0,00 0,00 21,70 87,00
50 3,46 0,00 0,00 0,00 56,00
143,19 21,30 17,70 58,10 533,00
143,19 21,30 17,70 58,10 533,00
r
n HanusBkuHa E.C.



YT1Bepxpaaro

AnpekTop.
QY Tarapckaa COLLU
/Apxunosa./1.A/

MEHHIO

12 Hos16psa 2025 .

Crapwume MHOrogeTHble 3aBTpak

XnmMmunyeckuih coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHune 6n1104a Bbixon
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, 1 KKan
3aBTpak

CYN MOMOYHBIA C MAKAPOHHBIMU
N3AEMNAMN 250 31,36 2,20 8,30 23,40 177,00
MONOKO, BOAa NUTbeBasl, MakapoHHble u3aenus, caxap, Mmacno cnue, conb
iogupoBaHHas
ChIPHVIKI 13 TBOPOTA 70 33,03 10,90 6,80 8,40 140,00
TBOpOT, MyKa, filiLlo, Macno cnue, MOMOKO Cryll, Macno pacTt 0,828, caxap
HAW C CAXAPOM 200/15 2,08 0,20 0,00 14,90 60,00
caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
XJ'I6E5 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
Wtoro 70,82 13,30 15,10 46,70 433,00
Bcero 70,82 13,30 15,10 46,70 433,00

9/
Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoACTBOM (LLedd-noBap) HanusknHa E C.



YTBEpxaato

AdunpekTop.
QY Tarapckas COLL
/ApxnnoBa./fl.A/

MEHHIO

12 HoAG6ps 2025 .

CTapwue AetTv UHBannabl 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6/t04a

CYMN MOJIOYHbIV C MAKAPOHHbIMIA
V3AEANAMN

MOJIOKO, BOJja NMUTbEBAs, MaKapOHHbIE U3JleNNs, caxap, Macno CnuB, Conb
iogmpoBaHHas

CbIPHVKW 3 TBOPOT'A

TBOPOT, MyKa, fiiL0, Macno cauBe, MOJIOKO Cryul, Macno pacTt 0,828, caxap

YA/ C CAXAPOM

caxap, Boga nuTbesas, vaii YepHblii

XNEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoAcTBoM (Led)-nosap)

Xnmmnyeckuih coctaB JHepre-

B LleHa, Tnyeckas

bIXOA py6. LEeHHOCTb,

Benkn, I Xwupbl, 1 Yrnesognbl, r KKaU
3aBTpak

250 31,37 2,20 8,30 23,40 177,00
70 33,92 10,90 6,80 8,40 140,00
200/15 2,10 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
70,84 13,30 15,10 46,70 433,00
70,84 13,30 15,10 46,70 433,00

HanusBkuHa E.C.



CTapluve aetm nHBanuabl obep,

HanmeHoBaHue 6104a

OBOWW HATYPAJIbHBIE COJIEHbIE

orypubl KoHe

CYN KAPTO®E/IbHbIN C KPYIOW

Kpyna pucosas, nyK, noMuaop, kaptoenb, BoAA NUTbEBAS, Kypbl ,
MOPKOBb, YECHOK, COMb iiogupoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon,
neTpyLwika, nasp, MCT

PAr'Y OBOLWHOE (1 BAPUNAHT)

cMeTaHa, Myka, Bofa NuTbeBasi, CoMb MOAMPOBaHHAas, KapTodenb,
MOpPKOBb, KanycTta cBexas, NeTpyLka, nyK, yKpon, nasp, SUCT, dune kyp

COK

COK

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Led-nosap)

MEHHIO

12 HoAGpsa 2025 .

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobeq

50 24,48
250 40,21
200 55,90
200 23,92
50 3,46
147,97
147,97

HanuekuHa E.C.

YTBEpPXAal0

[unpekTtop.

QY Tarapckas COLL
/Apxnnosa./1.A/

Xnmunyeckuin coctaB

0,00

12,10

11,60

0,00

0,00

23,70
23,70

Benkn, r XXupsbl, 1

0,00

9,60

10,00

0,00

0,00

19,60
19,60

Yrnesogsbl, 1

0,00

27,20

14,60

21,70

0,00

63,50
63,50

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

243,00

195,00

87,00

56,00

581,00
581,00



