

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль йодированная	250	32,1
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	120	56,7
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,1
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,5
Итого		94,40
МАНДАРИН мандарин	115	25,7
Обед		
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,5
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ крупа рисовая, лук, помидор, картофель, вода питьевая, куры , морковь, чеснок, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, петрушка, лавр. лист	250	41,1
РАГУ ОВОЩНОЕ (1 ВАРИАНТ) сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная, картофель, морковь, капуста свежая, петрушка, лук, укроп, лавр. лист, куры	200	60,2
COK	200	24,0
ХЛЕБ xne6	50	3,5
Итого	•	153,30
		<u> </u>

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	од Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая			
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль йодированная	250	32,30	2,20	8,30	23,40	177,00	
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,93	10,90	6,80	8,40	140,00	
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,06	0,20	0,00	14,90	60,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
Итого		71,74	13,30	15,10	46,70	433,00	
Всего		71,74	13,30	15,10	46,70	433,00	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая			
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Обед							
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы консервир.	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ крупа рисовая, лук, помидор, картофель, вода питьевая, куры, морковь, чеснок, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, петрушка, лавр. лист	200	33,81	9,70	7,70	21,80	195,00	
РАГУ ОВОЩНОЕ (1 ВАРИАНТ) сметана 15% 0,3 гр.л, мука., вода питьевая, соль йодиров., картофель., морковь., капуста свежая., петрушка., лук., укроп., лавр лист., филе кур. м	200	56,21	11,10	10,00	11,10	179,00	
СОК	200	25,16	0,00	0,00	21,70	87,00	
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого	•	143,11	20,80	17,70	54,60	461,00	
Всего		143,11	20,80	17,70	54,60	461,00	

	deli	
Бухгалтер (калькулятор)	1,47	_
	N	
Зав. производством (шеф-повар)	17	Наливкина Е.С

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченые

	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
Наименование блюда	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль йодированная	250	31,36	2,20	8,30	23,40	177,00
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,93	10,90	6,80	8,40	140,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,08	0,20	0,00	14,90	60,00
XNE5	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		70,82	13,30	15,10	46,70	433,00
Всего		70,82	13,30	15,10	46,70	433,00

Бухгалтер (калькулятор)	PSP	
	N	
Зав. производством (шеф-повар)	1	Наливкина Е.С

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ

12 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
Паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко 3,2 1 л., вода питьевая, макаронные изделия высш.сорт.,	250	31,40	2,10	0,30	23,40	104,00	
сахар песок. , масло сливочное., соль йодиров.							
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,93	10,90	6,80	8,40	140,00	
ЧАЙ С САХАРОМ сахар песок, , вода питьевая, чай черный.	200/15	2,08	0,10	0,00	14,50	59,00	
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		70,86	13,10	7,10	46,30	303,00	
Bcero		70,86	13,10	7,10	46,30	303,00	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда Вы	Buyon	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы консервир.	50	24,47	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ						
крупа рисовая, лук, помидор, картофель, вода питьевая, куры , морковь, чеснок, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, петрушка, лавр. лист	250	40,27	12,10	9,60	27,20	243,00
РАГУ ОВОЩНОЕ (1 ВАРИАНТ)						
сметана 15% 0,3 гр.л, мука., вода питьевая, соль йодиров., картофель., морковь., капуста свежая., петрушка., лук., укроп., лавр лист., филе кур. м	200	56,23	11,10	10,00	11,10	179,00
СОК	200	25.15	0,00	0,00	21,70	87,00
сок.	200	20,10	0,00	0,00	21,70	07,00
ХЛЕБ	50	3,46	0,00	0,00	0.00	0,00
хлеб 1с		0,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		149,58	23,20	19,60	60,00	509,00
Bcero		149,58	23,20	19,60	60,00	509,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

ИКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль йодированная	250	32,16	2,20	8,30	23,40	177,00
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог, мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,18	10,90	6,80	8,40	140,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		70,89	13,30	15,10	46,70	433,00
Bcero		70,89	13,30	15,10	46,70	433,00

Бухгалтер (калькулятор)	The	
- Вав. производством (шеф-повар)	J	- Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,16	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ						
крупа рисовая, лук, помидор, картофель, вода питьевая, куры , морковь, чеснок, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, петрушка, лавр. лист	200	34,99	9,70	7,70	21,80	195,00
РАГУ ОВОЩНОЕ (1 ВАРИАНТ)						
сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная, картофель, морковь, капуста свежая, петрушка, лук, укроп, лавр. лист, филе кур	200	56,65	11,60	10,00	14,60	195,00
СОК	200	23,93	0.00	0.00	21,70	87,00
сок	200	20,00	0,00	0,00	2.,,0	0.,00
ХЛЕБ	50	3.46	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб] 50	3,40	0,00	0,00	0,00	30,00
Итого		143,19	21,30	17,70	58,10	533,00
Bcero		143,19	21,30	17,70	58,10	533,00

	Nh	
Бухгалтер (калькулятор)	1/2/11	
		_
Зав. производством (шеф-повар)		Наливкина Е.С

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ

12 ноября 2025 г.

Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль	250	31,36	2,20	8,30	23,40	177,00
полоко, вода питевери, межаротиле изделии, сехар, межаротиле отко, сехар,						
творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,93	10,90	6,80	8,40	140,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,08	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	•	70,82	13,30	15,10	46,70	433,00
Bcero		70,82	13,30	15,10	46,70	433,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.

Директор. ИКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия, сахар, масло слив, соль йодированная	250	31,37	2,20	8,30	23,40	177,00
СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА творог , мука, яйцо, масло слив, молоко сгущ, масло раст 0,828, сахар	70	33,92	10,90	6,80	8,40	140,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		70,84	13,30	15,10	46,70	433,00
Bcero		70,84	13,30	15,10	46,70	433,00

	BM	
Бухгалтер (калькулятор)	7700	
Зав. производством (шеф-повар)	N	Наливкина Е.С

Директор. МКОУ Тагарская СОШ 7Архипова.Л.А/

МЕНЮ 12 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ						
крупа рисовая, лук, помидор, картофель, вода питьевая, куры , морковь, чеснок, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, петрушка, лавр. лист	250	40,21	12,10	9,60	27,20	243,00
РАГУ ОВОЩНОЕ (1 ВАРИАНТ)		55,90	11,60	10,00	14,60	195,00
сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная, картофель, морковь, капуста свежая, петрушка, лук, укроп, лавр. лист, филе кур	200					
СОК	200	23,92	0,00	0,00	21,70	87,00
сок		20,02	0,00	0,00		
ХЛЕБ	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб	30	3,40	0,00	0,00	3,00	30,00
Итого		147,97	23,70	19,60	63,50	581,00
Всего		147,97	23,70	19,60	63,50	581,00

Бухгалтер (калькулятор)	Poll!	_
	N	
Зав производством (шеф-повар)		Напивкина Е С